平成　　年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団
代表理事副理事長　　　　　　　　　　　様
申請者
所在地
名称
役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
共　同　研　究　申　込　書
　「機械学習分野におけるデータ分析・活用にむけた共同研究」について、下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
	研究題目

	研究の目的、内容
（簡潔に記載してください）

	申請者
の
概要
	研究担当者
(情報取扱責任者)
	氏　名
	所属・職名

	研究担当者連絡先
	Eメールアドレス
	電話番号

	提供するデータの
概要

	データの利活用における課題や強み

	提供するデータを分析することにより期待する効果等

	研究期間

	秘密保持誓約の希望の有無

※共同研究申込にあたり、ご不明な点については事前にご相談ください。
※お申込みいただいた後、しまねソフト研究開発センターから連絡をいたします。申し込み内容等を確認させていただいたうえで、場合によっては共同研究をお受けできないことがございますので、予めご了承ください。